
 
 

UCHWAŁA NR 427/2023 
ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sztumskiego na 2023 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2022 roku poz. 1634), § 10 uchwały nr XL/304/2022 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu sztumskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu Sztumskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochody budżetu powiatu na rok 2023.Plan po zmianach wynosi 
63.806.630,00 zł.  

a)  Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 60.006.462,00 zł; 

b)  Plan dochodów majątkowych wynosi 3.800.168,00 zł.Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatki budżetu na rok 2023.Plan po zmianach wynosi 70.974.773,00 zł. 

a) Plan wydatków bieżących po zmianie wynosi 60.286.824,00 zł, 

b) Plan wydatków majątkowych wynosi 10.687.949,00 zł.Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera 
załącznik Nr 2 do uchwały; 

§ 2. Opracowuje się plan finansowy dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych powiatowi sztumskiemu zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Sztumskiego 

 
 

Leszek Sarnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.11.2023 r.

Poz. 4998



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo   20 080,00    0,00    672,00   20 752,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

01095 Pozostała działalność   15 080,00    0,00    672,00   15 752,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

  15 080,00    0,00    672,00   15 752,00

600 Transport i łączność   2 052,00    0,00    169,00   2 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60095 Pozostała działalność   2 052,00    0,00    169,00   2 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

  2 052,00    0,00    169,00   2 221,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   185 771,00    0,00   7 661,00   193 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   185 771,00    0,00   7 661,00   193 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

  185 771,00    0,00   7 661,00   193 432,00

710 Działalność usługowa   730 666,00    0,00   5 190,00   735 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   112 666,00    0,00   5 190,00   117 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

  112 666,00    0,00   5 190,00   117 856,00

750 Administracja publiczna   4 858,00    0,00    224,00   5 082,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   4 858,00    0,00    224,00   5 082,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

  4 858,00    0,00    224,00   5 082,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 866 149,00    0,00   50 495,00  5 916 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  5 866 149,00    0,00   50 495,00  5 916 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

 5 866 149,00    0,00   50 495,00  5 916 644,00

801 Oświata i wychowanie   12 715,00    0,00   2 047,00   14 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

  12 715,00    0,00   2 047,00   14 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

  12 715,00    0,00   2 047,00   14 762,00

 6 974 043,00    0,00   66 458,00  7 040 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  80 700,00    0,00    0,00   80 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 7 054 743,00    0,00   66 458,00  7 121 201,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

758 Różne rozliczenia  38 279 546,00    0,00   5 800,00  38 285 346,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   881 460,00    0,00   5 800,00   887 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

210 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom   41 460,00    0,00   5 800,00   47 260,00

 52 875 529,00    0,00   5 800,00  52 881 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  822 153,00    0,00    0,00   822 153,00

600 Transport i łączność  3 056 198,00    0,00   200 000,00  3 256 198,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

w złotych

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Własne

bieżące

bieżące razem:

majątkowe

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 427/2023

Zarządu Powiatu Sztumskiego

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4998



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe  3 056 198,00    0,00   200 000,00  3 256 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

630
0

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

   0,00    0,00   200 000,00   200 000,00

 3 519 468,00    0,00   200 000,00  3 719 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  150 500,00    0,00    0,00   150 500,00

 56 394 997,00    0,00   205 800,00  56 600 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  972 653,00    0,00    0,00   972 653,00

801 Oświata i wychowanie   25 000,00    0,00   30 160,00   55 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80120 Licea ogólnokształcące    0,00    0,00   30 160,00   30 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

212
0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

   0,00    0,00   30 160,00   30 160,00

  54 472,00    0,00   30 160,00   84 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  54 472,00    0,00   30 160,00   84 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 59 904 044,00    0,00   102 418,00  60 006 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  822 153,00    0,00    0,00   822 153,00

 3 600 168,00    0,00   200 000,00  3 800 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  150 500,00    0,00    0,00   150 500,00

 63 504 212,00    0,00   302 418,00  63 806 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  972 653,00    0,00    0,00   972 653,00

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

 

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

Poroz. z AR

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4998



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą   20 080,00   20 080,00   20 080,00   15 080,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    672,00    672,00    672,00    672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   20 752,00   20 752,00   20 752,00   15 752,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   15 080,00   15 080,00   15 080,00   15 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    672,00    672,00    672,00    672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   15 752,00   15 752,00   15 752,00   15 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   12 422,00   12 422,00   12 422,00   12 422,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    562,00    562,00    562,00    562,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   12 984,00   12 984,00   12 984,00   12 984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   2 353,00   2 353,00   2 353,00   2 353,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    96,00    96,00    96,00    96,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   2 449,00   2 449,00   2 449,00   2 449,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    305,00    305,00    305,00    305,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    14,00    14,00    14,00    14,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    319,00    319,00    319,00    319,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  10 509 470,00  3 019 301,00  2 730 801,00   2 052,00  2 728 749,00   288 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 490 169,00  7 490 169,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   220 169,00   20 169,00   20 169,00    169,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  10 709 639,00  3 019 470,00  2 730 970,00   2 221,00  2 728 749,00   288 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 690 169,00  7 690 169,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  10 342 418,00  2 852 249,00  2 713 749,00    0,00  2 713 749,00   138 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 490 169,00  7 490 169,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   220 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  10 542 418,00  2 852 249,00  2 713 749,00    0,00  2 713 749,00   138 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 690 169,00  7 690 169,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   120 000,00   120 000,00   120 000,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   140 000,00   140 000,00   140 000,00    0,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  4 284 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 284 978,00  4 284 978,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  4 484 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 484 978,00  4 484 978,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   17 052,00   17 052,00   17 052,00   2 052,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    169,00    169,00    169,00    169,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   17 221,00   17 221,00   17 221,00   2 221,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

w złotych
z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

010

01095

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

600

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

60095 Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 427/2023

Zarządu Powiatu Sztumskiego

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4998



przed zmianą   1 715,00   1 715,00   1 715,00   1 715,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    141,00    141,00    141,00    141,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 856,00   1 856,00   1 856,00   1 856,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    295,00    295,00    295,00    295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    25,00    25,00    25,00    25,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    320,00    320,00    320,00    320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    42,00    42,00    42,00    42,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    3,00    3,00    3,00    3,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    45,00    45,00    45,00    45,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 065 871,00   641 871,00   641 871,00   160 771,00   481 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 424 000,00  1 424 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   7 661,00   7 661,00   7 661,00   7 661,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 073 532,00   649 532,00   649 532,00   168 432,00   481 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 424 000,00  1 424 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   185 771,00   185 771,00   185 771,00   160 771,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   7 661,00   7 661,00   7 661,00   7 661,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   193 432,00   193 432,00   193 432,00   168 432,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   134 428,00   134 428,00   134 428,00   134 428,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   6 405,00   6 405,00   6 405,00   6 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   140 833,00   140 833,00   140 833,00   140 833,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   23 049,00   23 049,00   23 049,00   23 049,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 099,00   1 099,00   1 099,00   1 099,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   24 148,00   24 148,00   24 148,00   24 148,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   3 294,00   3 294,00   3 294,00   3 294,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    157,00    157,00    157,00    157,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   3 451,00   3 451,00   3 451,00   3 451,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 861 799,00  1 646 099,00  1 639 799,00  1 400 799,00   239 000,00   5 000,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00   215 700,00   215 700,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 190,00   5 190,00   5 190,00   5 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 866 989,00  1 651 289,00  1 644 989,00  1 405 989,00   239 000,00   5 000,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00   215 700,00   215 700,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 243 799,00  1 028 099,00  1 023 099,00   863 099,00   160 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   215 700,00   215 700,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 190,00   5 190,00   5 190,00   5 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 248 989,00  1 033 289,00  1 028 289,00   868 289,00   160 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   215 700,00   215 700,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   668 000,00   668 000,00   668 000,00   668 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 339,00   4 339,00   4 339,00   4 339,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   672 339,00   672 339,00   672 339,00   672 339,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   123 813,00   123 813,00   123 813,00   123 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    745,00    745,00    745,00    745,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   124 558,00   124 558,00   124 558,00   124 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   17 286,00   17 286,00   17 286,00   17 286,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    106,00    106,00    106,00    106,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   17 392,00   17 392,00   17 392,00   17 392,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  6 431 771,00  6 111 459,00  5 795 903,00  4 282 190,00  1 513 713,00   8 556,00   301 000,00   6 000,00    0,00    0,00   320 312,00   320 312,00   117 312,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   20 224,00   20 224,00   20 224,00    224,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  6 431 995,00  6 111 683,00  5 796 127,00  4 262 414,00  1 533 713,00   8 556,00   301 000,00   6 000,00    0,00    0,00   320 312,00   320 312,00   117 312,00    0,00    0,00
przed zmianą   4 858,00   4 858,00   4 858,00   4 858,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    224,00    224,00    224,00    224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   5 082,00   5 082,00   5 082,00   5 082,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   4 062,00   4 062,00   4 062,00   4 062,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    187,00    187,00    187,00    187,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   4 249,00   4 249,00   4 249,00   4 249,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    697,00    697,00    697,00    697,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    32,00    32,00    32,00    32,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    729,00    729,00    729,00    729,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    99,00    99,00    99,00    99,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    5,00    5,00    5,00    5,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    104,00    104,00    104,00    104,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  5 315 357,00  5 165 045,00  5 134 045,00  4 265 587,00   868 458,00    0,00   25 000,00   6 000,00    0,00    0,00   150 312,00   150 312,00   117 312,00    0,00    0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

70005

4010

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

710 Działalność usługowa

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

750

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4110

4120

75020 Starostwa powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4998



zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  5 315 357,00  5 165 045,00  5 134 045,00  4 245 587,00   888 458,00    0,00   25 000,00   6 000,00    0,00    0,00   150 312,00   150 312,00   117 312,00    0,00    0,00
przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   236 500,00   236 500,00   236 500,00    0,00   236 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   256 500,00   256 500,00   256 500,00    0,00   256 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  6 078 749,00  5 906 149,00  5 764 491,00  5 276 960,00   487 531,00    0,00   141 658,00    0,00    0,00    0,00   172 600,00   172 600,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   60 495,00   60 495,00   60 495,00   50 495,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  6 129 244,00  5 956 644,00  5 814 986,00  5 327 455,00   487 531,00    0,00   141 658,00    0,00    0,00    0,00   172 600,00   172 600,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  6 025 749,00  5 866 149,00  5 724 491,00  5 276 960,00   447 531,00    0,00   141 658,00    0,00    0,00    0,00   159 600,00   159 600,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   60 495,00   60 495,00   60 495,00   50 495,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  6 076 244,00  5 916 644,00  5 774 986,00  5 327 455,00   447 531,00    0,00   141 658,00    0,00    0,00    0,00   159 600,00   159 600,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   806 104,00   806 104,00   806 104,00   806 104,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   50 495,00   50 495,00   50 495,00   50 495,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   856 599,00   856 599,00   856 599,00   856 599,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   108 000,00   108 000,00   108 000,00    0,00   108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  3 309,00 -  3 309,00 -  3 309,00    0,00 -  3 309,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   104 691,00   104 691,00   104 691,00    0,00   104 691,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   2 497,00   2 497,00   2 497,00    0,00   2 497,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 497,00   1 497,00   1 497,00    0,00   1 497,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   358,00 -   358,00 -   358,00    0,00 -   358,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   19 642,00   19 642,00   19 642,00    0,00   19 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   333,00 -   333,00 -   333,00    0,00 -   333,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    667,00    667,00    667,00    0,00    667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 524 410,00  1 483 410,00  1 483 410,00    0,00  1 483 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   41 000,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  21 672,00 -  21 672,00 -  21 672,00    0,00 -  21 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 502 738,00  1 461 738,00  1 461 738,00    0,00  1 461 738,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   41 000,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 524 410,00  1 483 410,00  1 483 410,00    0,00  1 483 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   41 000,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  21 672,00 -  21 672,00 -  21 672,00    0,00 -  21 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 502 738,00  1 461 738,00  1 461 738,00    0,00  1 461 738,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   41 000,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 483 410,00  1 483 410,00  1 483 410,00    0,00  1 483 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  21 672,00 -  21 672,00 -  21 672,00    0,00 -  21 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 461 738,00  1 461 738,00  1 461 738,00    0,00  1 461 738,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  23 157 054,00  22 977 054,00  21 478 684,00  18 664 652,00  2 814 032,00   8 000,00   664 466,00   825 904,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  52 546,00 -  52 546,00 -  52 543,00 -  18 200,00 -  34 343,00    0,00    0,00 -   3,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   90 553,00   90 553,00   90 550,00   9 330,00   81 220,00    0,00    0,00    3,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  23 195 061,00  23 015 061,00  21 516 691,00  18 655 782,00  2 860 909,00   8 000,00   664 466,00   825 904,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  9 013 204,00  8 833 204,00  8 070 621,00  7 095 677,00   974 944,00    0,00   264 085,00   498 498,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  21 800,00 -  21 800,00 -  21 800,00 -   100,00 -  21 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   31 000,00   31 000,00   31 000,00   5 330,00   25 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  9 022 404,00  8 842 404,00  8 079 821,00  7 100 907,00   978 914,00    0,00   264 085,00   498 498,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   102 900,00   102 900,00   102 900,00    0,00   102 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75020 Starostwa powiatowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

4180

Równoważniki pieniężne i
ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Podatek od nieruchomości

4410

4480

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

Oświata i wychowanie

Technika

801

80115

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4998



zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   94 900,00   94 900,00   94 900,00    0,00   94 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   6 783,00   6 783,00   6 783,00    0,00   6 783,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   200,00 -   200,00 -   200,00    0,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   6 583,00   6 583,00   6 583,00    0,00   6 583,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   23 278,00   23 278,00   23 278,00    0,00   23 278,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   17 278,00   17 278,00   17 278,00    0,00   17 278,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   130 164,00   130 164,00   130 164,00    0,00   130 164,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   21 000,00   21 000,00   21 000,00    0,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   151 164,00   151 164,00   151 164,00    0,00   151 164,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   20 860,00   20 860,00   20 860,00    0,00   20 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   21 060,00   21 060,00   21 060,00    0,00   21 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   17 952,00   17 952,00   17 952,00    0,00   17 952,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   16 952,00   16 952,00   16 952,00    0,00   16 952,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    108,00    108,00    108,00    0,00    108,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    208,00    208,00    208,00    0,00    208,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   3 478,00   3 478,00   3 478,00    0,00   3 478,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   3 678,00   3 678,00   3 678,00    0,00   3 678,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   10 449,00   10 449,00   10 449,00    0,00   10 449,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   8 449,00   8 449,00   8 449,00    0,00   8 449,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    254,00    254,00    254,00    254,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    345,00    345,00    345,00    345,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    599,00    599,00    599,00    599,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   18 392,00   18 392,00   18 392,00   18 392,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 110,00   4 110,00   4 110,00   4 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   22 502,00   22 502,00   22 502,00   22 502,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   346 774,00   346 774,00   346 774,00   346 774,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   100,00 -   100,00 -   100,00 -   100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   346 674,00   346 674,00   346 674,00   346 674,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   3 777,00   3 777,00   3 777,00   3 777,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    875,00    875,00    875,00    875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   4 652,00   4 652,00   4 652,00   4 652,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    362,00    362,00    362,00    0,00    362,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    170,00    170,00    170,00    0,00    170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    532,00    532,00    532,00    0,00    532,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 805 003,00  1 805 003,00  1 598 933,00  1 237 969,00   360 964,00    0,00   43 878,00   162 192,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  3 300,00 -  3 300,00 -  3 300,00    0,00 -  3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   7 500,00   7 500,00   7 500,00    0,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 809 203,00  1 809 203,00  1 603 133,00  1 237 969,00   365 164,00    0,00   43 878,00   162 192,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   23 111,00   23 111,00   23 111,00    0,00   23 111,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 700,00   5 700,00   5 700,00    0,00   5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   28 811,00   28 811,00   28 811,00    0,00   28 811,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   13 260,00   13 260,00   13 260,00    0,00   13 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   10 260,00   10 260,00   10 260,00    0,00   10 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   159 308,00   159 308,00   159 308,00    0,00   159 308,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   160 808,00   160 808,00   160 808,00    0,00   160 808,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   1 583,00   1 583,00   1 583,00    0,00   1 583,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   300,00 -   300,00 -   300,00    0,00 -   300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

4270 Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4300

4350

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740

4750

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Branżowe szkoły I i II stopnia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

80117

4210

4270

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4998



po zmianach   1 283,00   1 283,00   1 283,00    0,00   1 283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   2 875,00   2 875,00   2 875,00    0,00   2 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   3 175,00   3 175,00   3 175,00    0,00   3 175,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  4 804 102,00  4 804 102,00  4 760 323,00  4 130 840,00   629 483,00    0,00   43 779,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  19 400,00 -  19 400,00 -  19 400,00 -  18 100,00 -  1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   49 000,00   49 000,00   49 000,00   4 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  4 833 702,00  4 833 702,00  4 789 923,00  4 116 740,00   673 183,00    0,00   43 779,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   565 339,00   565 339,00   565 339,00   565 339,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  13 000,00 -  13 000,00 -  13 000,00 -  13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   552 339,00   552 339,00   552 339,00   552 339,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   75 239,00   75 239,00   75 239,00   75 239,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   70 239,00   70 239,00   70 239,00   70 239,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   7 090,00   7 090,00   7 090,00   7 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   11 090,00   11 090,00   11 090,00   11 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   59 120,00   59 120,00   59 120,00    0,00   59 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   44 700,00   44 700,00   44 700,00    0,00   44 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   103 820,00   103 820,00   103 820,00    0,00   103 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   4 339,00   4 339,00   4 339,00    0,00   4 339,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   3 339,00   3 339,00   3 339,00    0,00   3 339,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   4 473,00   4 473,00   4 473,00    0,00   4 473,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   4 773,00   4 773,00   4 773,00    0,00   4 773,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   4 228,00   4 228,00   4 228,00    0,00   4 228,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   300,00 -   300,00 -   300,00    0,00 -   300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   3 928,00   3 928,00   3 928,00    0,00   3 928,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   175 710,00   175 710,00   175 710,00   175 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   100,00 -   100,00 -   100,00 -   100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   175 610,00   175 610,00   175 610,00   175 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   581 112,00   581 112,00   577 930,00   528 527,00   49 403,00    0,00   3 182,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   581 612,00   581 612,00   578 430,00   528 527,00   49 903,00    0,00   3 182,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   11 097,00   11 097,00   11 097,00    0,00   11 097,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   12 097,00   12 097,00   12 097,00    0,00   12 097,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   1 694,00   1 694,00   1 694,00    0,00   1 694,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   200,00 -   200,00 -   200,00    0,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 494,00   1 494,00   1 494,00    0,00   1 494,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    658,00    658,00    658,00    0,00    658,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   300,00 -   300,00 -   300,00    0,00 -   300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    358,00    358,00    358,00    0,00    358,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   12 715,00   12 715,00   12 715,00    0,00   12 715,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 047,00   2 047,00   2 047,00    0,00   2 047,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   14 762,00   14 762,00   14 762,00    0,00   14 762,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    126,00    126,00    126,00    0,00    126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    20,00    20,00    20,00    0,00    20,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    146,00    146,00    146,00    0,00    146,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   12 589,00   12 589,00   12 589,00    0,00   12 589,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 027,00   2 027,00   2 027,00    0,00   2 027,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   14 616,00   14 616,00   14 616,00    0,00   14 616,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   609 632,00   609 632,00   429 918,00   137 866,00   292 052,00   8 000,00   6 500,00   165 214,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  7 546,00 -  7 546,00 -  7 543,00    0,00 -  7 543,00    0,00    0,00 -   3,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    6,00    6,00    3,00    0,00    3,00    0,00    0,00    3,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   602 092,00   602 092,00   422 378,00   137 866,00   284 512,00   8 000,00   6 500,00   165 214,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

80120 Licea ogólnokształcące

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4360

4700

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

80152

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach, klasach

4270 Zakup usług remontowych

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

80195 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4998



przed zmianą   7 874,00   7 874,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 874,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    2,00    2,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   7 876,00   7 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    926,00    926,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    926,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    1,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    927,00    927,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    927,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   25 200,00   25 200,00   25 200,00    0,00   25 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  7 540,00 -  7 540,00 -  7 540,00    0,00 -  7 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   17 660,00   17 660,00   17 660,00    0,00   17 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   47 389,00   47 389,00   47 389,00    0,00   47 389,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   3,00 -   3,00 -   3,00    0,00 -   3,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   47 386,00   47 386,00   47 386,00    0,00   47 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   25 337,00   25 337,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 337,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   2,00 -   2,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   2,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   25 335,00   25 335,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 335,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   3 207,00   3 207,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 207,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   1,00 -   1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   3 206,00   3 206,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 206,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    3,00    3,00    3,00    0,00    3,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    203,00    203,00    203,00    0,00    203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  3 992 714,00  3 782 214,00  2 274 191,00  2 019 907,00   254 284,00   874 144,00   4 300,00   629 579,00    0,00    0,00   210 500,00   210 500,00   150 500,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  28 407,00 -  28 407,00 -  28 407,00 -  11 487,00 -  16 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   28 407,00   28 407,00   28 407,00    57,00   28 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  3 992 714,00  3 782 214,00  2 274 191,00  2 008 477,00   265 714,00   874 144,00   4 300,00   629 579,00    0,00    0,00   210 500,00   210 500,00   150 500,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 338 491,00  2 278 491,00  2 274 191,00  2 019 907,00   254 284,00    0,00   4 300,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  28 407,00 -  28 407,00 -  28 407,00 -  11 487,00 -  16 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   28 407,00   28 407,00   28 407,00    57,00   28 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 338 491,00  2 278 491,00  2 274 191,00  2 008 477,00   265 714,00    0,00   4 300,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 567 992,00  1 567 992,00  1 567 992,00  1 567 992,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 137,00 -  1 137,00 -  1 137,00 -  1 137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 566 855,00  1 566 855,00  1 566 855,00  1 566 855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   10 350,00   10 350,00   10 350,00   10 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  10 350,00 -  10 350,00 -  10 350,00 -  10 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   8 412,00   8 412,00   8 412,00    0,00   8 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   7 412,00   7 412,00   7 412,00    0,00   7 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   82 780,00   82 780,00   82 780,00    0,00   82 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00    0,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   74 780,00   74 780,00   74 780,00    0,00   74 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   26 200,00   26 200,00   26 200,00    0,00   26 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   26 200,00   26 200,00   26 200,00    0,00   26 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   68 840,00   68 840,00   68 840,00    0,00   68 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   63 840,00   63 840,00   63 840,00    0,00   63 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   430,00 -   430,00 -   430,00    0,00 -   430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   2 570,00   2 570,00   2 570,00    0,00   2 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   11 040,00   11 040,00   11 040,00    0,00   11 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 063,00   2 063,00   2 063,00    0,00   2 063,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   13 103,00   13 103,00   13 103,00    0,00   13 103,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   7 200,00   7 200,00   7 200,00    0,00   7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    87,00    87,00    87,00    0,00    87,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   7 287,00   7 287,00   7 287,00    0,00   7 287,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   2 490,00   2 490,00   2 490,00    0,00   2 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

853

4430 Różne opłaty i składki

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85333 Powiatowe urzędy pracy

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

4170

4210

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4998



zmniejszenie -  2 490,00 -  2 490,00 -  2 490,00    0,00 -  2 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   1 445,00   1 445,00   1 445,00   1 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    57,00    57,00    57,00    57,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 502,00   1 502,00   1 502,00   1 502,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  7 307 806,00  7 049 138,00  6 861 877,00  5 534 808,00  1 327 069,00    0,00   187 261,00    0,00    0,00    0,00   258 668,00   258 668,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  14 000,00 -  14 000,00 -  14 000,00 -  1 000,00 -  13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   35 672,00   35 672,00   35 672,00   21 672,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  7 329 478,00  7 070 810,00  6 883 549,00  5 555 480,00  1 328 069,00    0,00   187 261,00    0,00    0,00    0,00   258 668,00   258 668,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  5 273 927,00  5 015 259,00  4 921 644,00  4 027 277,00   894 367,00    0,00   93 615,00    0,00    0,00    0,00   258 668,00   258 668,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  13 000,00 -  13 000,00 -  13 000,00 -  1 000,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   34 672,00   34 672,00   34 672,00   21 672,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  5 295 599,00  5 036 931,00  4 943 316,00  4 047 949,00   895 367,00    0,00   93 615,00    0,00    0,00    0,00   258 668,00   258 668,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 867 081,00  1 867 081,00  1 867 081,00  1 867 081,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   21 672,00   21 672,00   21 672,00   21 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 888 753,00  1 888 753,00  1 888 753,00  1 888 753,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   10 500,00   10 500,00   10 500,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   9 500,00   9 500,00   9 500,00   9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   192 012,00   192 012,00   192 012,00    0,00   192 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   198 012,00   198 012,00   198 012,00    0,00   198 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   3 183,00   3 183,00   3 183,00    0,00   3 183,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 183,00   1 183,00   1 183,00    0,00   1 183,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   109 970,00   109 970,00   109 970,00    0,00   109 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   107 970,00   107 970,00   107 970,00    0,00   107 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   32 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   6 183,00   6 183,00   6 183,00    0,00   6 183,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   4 183,00   4 183,00   4 183,00    0,00   4 183,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   177 260,00   177 260,00   177 260,00    0,00   177 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   181 260,00   181 260,00   181 260,00    0,00   181 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   10 224,00   10 224,00   10 224,00    0,00   10 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   8 224,00   8 224,00   8 224,00    0,00   8 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   4 397,00   4 397,00   4 397,00    0,00   4 397,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   2 397,00   2 397,00   2 397,00    0,00   2 397,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   17 208,00   17 208,00   17 208,00    0,00   17 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   15 208,00   15 208,00   15 208,00    0,00   15 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   6 160,00   6 160,00   6 160,00    0,00   6 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   6 160,00   6 160,00   6 160,00    0,00   6 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   4 860,00   4 860,00   4 860,00    0,00   4 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   5 860,00   5 860,00   5 860,00    0,00   5 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  70 672 355,00  60 184 406,00  52 039 893,00  39 256 117,00  12 783 776,00 ########## ########## ##########    0,00   400 000,00  10 487 949,00  10 487 949,00   267 812,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  166 625,00 -  166 625,00 -  166 622,00 -  50 687,00 -  115 935,00    0,00    0,00 -   3,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Wydatki razem:

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

854

85403

4010

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4220 Zakup środków żywności

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

4260 Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

4270

4280

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

85446
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4998



zwiększenie   469 043,00   269 043,00   269 040,00   95 470,00   173 570,00    0,00    0,00    3,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  70 974 773,00  60 286 824,00  52 142 311,00  39 300 900,00  12 841 411,00 ########## ########## ##########    0,00   400 000,00  10 687 949,00  10 687 949,00   267 812,00    0,00    0,00

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4998



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4998



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4998



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4998



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4998


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-11-20T13:50:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




